

Precise Biometrics lanserar ny funktionalitet i besökssystemet YOUNiQ Visit

Precise Biometrics, en pionjär inom cybersäkerhet och biometri, lanserar nya nyckelfunktioner för besökssystemet YOUNiQ Visit by EastCoast. Dessa funktioner inkluderar självvincheckning, hantering av paketleverans samt nya integrationsmöjligheter.

Kraven som ställs på besökssystem ökar hela tiden i takt med att besökshanteringen blir alltmer komplex. Moderna system ska idag leverera säkerhet, flexibilitet, skalbarhet, effektivitet, framtidssäkring och en förstklassig besökarupplevelse, samtidigt som besökshantering idag handlar om mycket mer än att registrera ett fysiskt möte i receptionen. Det kan handla om paketleveranser, spontana besökare eller säkerhetsklassade besök som kräver signerade sekretessavtal eller verifierad identitet genom ID-handlingar eller biometrisk auktorisering.

För att möta dessa nya krav har Precise lanserat nya funktioner och integrationer för att stärka sitt erbjudande inom besökshantering ytterligare.

Eftersom YOUNiQ Visit by EastCoast är en molnbaserad lösning, möjliggörs snabba anpassningar, skalbarhet samt snabbare implementering och enklare underhåll av systemet. Några exempel på kunder som hittills migrerat helt till molnet är Öresundskraft, Tobii Technology samt Familjebostäder. För att ytterligare öka säkerheten och samtidigt förenkla administrativa processer utvecklar Precise även ny funktionalitet, med fokus på säkerhet, som bland annat inkluderar Multifaktorautentisering (MFA) och Single Sign-On (SSO).

Exempel på ny funktionalitet är:

- Självvincheckning på egen enhet: Besökare kan checka in via sin mobil eller annan personlig enhet, vilket skapar en smidigare och mer effektiv process. Dessutom erbjuder denna funktionalitet en snabb, enkel och hårdvaruoberoende implementation, vilket möjliggör en kostnadseffektiv lösning för företag med få besökare.
- Paketleveranshantering: Ny funktionalitet för att hantera och ta emot leveranser direkt i systemet.
- Utökad gästservice: För att erbjuda en ännu bättre gästupplevelse finns möjligheten att inkludera olika tilläggstjänster i produkten, exempelvis temporära wifi-lösenord eller parkering.
- Integrationer med andra system: YOUNiQ Visit by EastCoast har utökats med fler integrationer som till exempel passagesystem, för att säkerställa en sömlös besöksupplevelse och hög säkerhet.

Utvecklingen av ytterligare funktionalitet kommer att fortsätta under 2025, då Precise Biometrics planerar att lansera fler integrationer som stärker både kunders effektivitet och företagets säkerhet.

Joakim Nydemark, CEO för Precise Biometrics, kommenterar:

“Marknaden för besökssystem utvecklas snabbt i takt med en förändrad kravbild. Ett besök idag kan anta många olika former – genom allt från en paketleverans till

säkerhetsklassade besök som kräver undertecknade avtal inför ankomst. Genom att kontinuerligt utveckla YOUNiQ Visit kan vi erbjuda ett system som inte bara förenklar vardagen för våra kunder, utan också stödjer dem i att upprätthålla hög säkerhet och efterlevnad av lagar. Med dessa nya initiativ befäster Precise sin position som en ledande aktör inom besökshantering och säkerhet.”

Kontakt

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com

Om oss

Precise Biometrics (publ) (“Precise”) är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter för biometrisk inpassering (YOUNiQ Access) och besökshantering (YOUNiQ Visit by EastCoast).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies och driver verksamheten från sina kontor i Lund (HQ) och Stockholm, Sverige, Potsdam NY, USA, Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan och Shanghai, Kina. Precise-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm (PREC). Läs mer på www.precisebiometrics.com.

Bifogade filer

[Precise Biometrics lanserar ny funktionalitet i besökssystemet YOUNiQ Visit](#)